YucIeHHOCTh pa6OTHI/IKOB, 3aMCIIaBIINX JOXKHOCTH FOC}’,IIapCTBeHHOﬁ

IPaKJaHCKON U MYHHUIIMIAIBHON CITY>KOBbI, IO BO3PACTHBIM IpyIIaM

Y ypOBHAM ympasieHus 3a 2022 roa

Bcero

B TOM 4HCJIE B BO3pacCTe, JIET

1o 30

30-39 | 40-49 | 50-59 | 60-65

CBBIIIIC

65

Bce paboTHMKH, 3aMelaBIINe
roCyZapCTBEHHBIE TOJKHOCTU U
JOJPKHOCTH TPAXKAAHCKOM CITy>KOBbI
B OpPraHax rocyapCTBEHHOU
BJIACTH

3633

450

1018 | 1223 | 684 230

28

pabOTHUKH, 3aMEIIaBIINE
rOCYJJapCTBEHHBIE TODKHOCTH
Y JOJDKHOCTH (petepalibHOM
TPaXKIaHCKOMU CITy)KOBI Ha
PETHOHAIBHOM YPOBHE

2054

261

551 688 414 125

15

pabOTHHKH, 3aMEIIABIINE
rOCyJ1IapCTBEHHBIE JOJKHOCTH
Y JIOJDKHOCTH TPaKJIaHCKOM
CITy’KOBI CYyObEKTOB
Poccuiickoit deneparuu

1579

189

467 535 270 105

13

Bce paboTHuKH, 3amMeIaBme
MYHHUITUTIATBHBIC JTIOJKHOCTH
1 JIOJDKHOCTH MYHUITATIAIbHOM
CITYKOBI

1823

168

568 507 351 189

40




