## Численность работников, замещавших должности государственной гражданской и муниципальной службы, по возрастным группам и уровням управления за 2022 год

		в том числе в возрасте, лет					
	Всего	до 30	30-39	40-49	50-59	60-65	свыше 65
Все работники, замещавшие государственные должности и должности гражданской службы в органах государственной власти	3633	450	1018	1223	684	230	28
работники, замещавшие государственные должности и должности федеральной гражданской службы на региональном уровне	2054	261	551	688	414	125	15
работники, замещавшие государственные должности и должности гражданской службы субъектов Российской Федерации	1579	189	467	535	270	105	13
Все работники, замещавшие муниципальные должности и должности муниципальной службы	1823	168	568	507	351	189	40